
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  36/2017 - PR

55/2017

55/2017

05/10/2017

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

EM ATÉ 10 DIAS DA ENTREGA

 não há

60 dias

Conf. AF

Departamento de Agricultura   -  Rua José Gaspari  -   

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS, 

(Somente será aceito peças originais e ou genuínas), E A REALIZAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO COMPLETA DO RODANTE E DO ESTICADOR 

do TRATOR de ESTEIRAS MODELO D 41E-6. 

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços

solicitados nas condições e preços espe-

cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (73)

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

CORRENTE/SAPATA D41 - E SERIE ALTA (1021435)

< Não apagar >

1 2,000 PC 12.600,00    

PARAFUSO ESTEIRA (1297)

< Não apagar >

2 328,000 PC 1,85    

PORCA QUADRADA ESTEIRA (1021607)

< Não apagar >

3 328,000 PC 0,85    

ARO MOTRIZ D D41 25Z BUCHAS 59 (1017353)

< Não apagar >

4 2,000 PC 616,00    

ROLETE SUPERIOR D41  E (1018617)

< Não apagar >

5 4,000 UND 415,00    

ROLETE INFERIOR DUPLO D41 E (1018614)

< Não apagar >

6 4,000 UND 641,00    

ROLETE INFERIOR SIMPLES D41 E (1018615)

< Não apagar >

7 8,000 PC 602,00    

Marema,   5   de  Outubro   de   2017

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  36/2017 - PR

55/2017

55/2017

05/10/2017

Folha:  2

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

GARRA PARA SAPATA (888)

< Não apagar >

8 82,000 PC 21,00    

BUCHA BI METALICA RODA GUIA (1021608)

< Não apagar >

9 4,000 PC 37,00    

DUOCONE RODA GUIA D41 E (1018602)

< Não apagar >

10 4,000 PC 35,00    

ANEL EIXO RODA GUIA (1021609)

< Não apagar >

11 4,000 PC 1,02    

PARAFUSO FIXAÇÃO ROLETE (1021610)

< Não apagar >

12 48,000 PC 6,48    

ARRUELA PRESSÃO PARAFUSO FIXAÇÃO (1021611)

< Não apagar >

13 48,000 PC 0,89    

MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE

RECUPERAÇÃO COMPLETA DO RODANTE E DO ESTICADOR DO TRATOR DE

ESTEIRAS MODELO D 41E-6, UTILIZADA ESPECIALMENTE PARA

RECUPERAÇÃO DE CARCAÇAS DE RODA GUIA; ALINHAMENTO DOS

TRUQUES; RECUPERAÇÃO DE GARRAS DAS SAPATAS; CORTE E SOLDA

ARO MOTRIZ,

14 1,000 MO 10.580,00    

SACAR TOCOS DE PARAFUSOS; RETIRAR E COLOCAR SAPATA NAS

CORRENTES; REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLETES; DESMONTAGEM E

MONTAGEM DE RODAS GUIA; DESMONTAGEM E MONTAGEM MATERIAL

RODANTE; SERVIÇOS UTILIZADOS PARA ESTICAR A ESTEIRA; INCLUINDO

TODOS OS SERVIÇOS DE TORNO E SOLDA NECESSÁRIOS. (1021612)

Total:

49.305,44    

Total por Extenso:

Marema,   5   de  Outubro   de   2017

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal

Assinatura do Fornecedor: ...................................................


